
112 Pasteur St. Ben Nghe Ward, District 1, HCMC - ĐT: 028 3824 2478 - 3824 2479

MENU



Xin vui lòng không mang theo thức ăn, đồ uống vào nhà hàng - trừ bánh sinh nhật

Chúng tôi sẽ tính phí phục vụ nếu quý khách mang theo bia hoặc rượu:

Các loại rượu: 500,000 VNĐ/chai

Các loại bia và nước giải khát: 30,000 VNĐ/chai/lon

Giá trong thực đơn đã bao gồm 10% VAT

Phí phục vụ là 5% trên tổng hóa đơn thanh toán

Please do not bring food and beverage into the restaurant - except for birthday cake

Cockage charges:

Bottled Spirits/Champagne/Wine: 500,000 VND/bottle

Bottled beers and drinks: 30,000 VND/bottle/can

All prices are inclusive of 10% VAT

Rates are subject to 5% service charge

Managed by Com Nieu Sai Gon Group
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PHÁ LẤU A BỬU

PHÁ LẤU LƯỠI VỊT

TỦY BÒ CHIÊN KIỂU A BỬU

TỦY BÒ TAY CẦM

BAO TỬ HẦM TIÊU

GIÒ HEO QUAY GIÒN

BÚN TÀU TÔM SÚ TAY CẦM

MIẾN THỊT CUA TAY CẦM

MÌ XÀO HẢI SẢN

Stewed five spices assorted pork meat in A Buu style

Stewed five spices assorted duck tounges

Pan fried beef’s marrow in A Buu style

Beef’s marrow in clay-pot

Stewed pig’s stomach soup with black pepper

Crunchy grilled pig feet

Stir fried Chinese glass noodles with tiger prawn in a pot

Stir fried glass noodles with tiger prawn in a pot

Stir fried seafood noodles

88,000 

 88,000 

 116,000 

 113,000 

 120,000 

 120,000 

605,000 

 121,000 

 116,000 

MÓN Á - ASIAN DISH

Kg
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LƯỠI VỊT SAPO

LƯỠI VỊT NƯỚNG A BỬU

BỒ CÂU QUAY PHONG XA

CHÁO HÀO

KHOAI TÂY CHIÊN GIÒN

BẮP XÀO TÔM KHÔ

ĐẬU BẮP RANG MUỐI

Sapo duck tounges

Grilled duck’s tongue A Buu

Roasted in phong xa style pigeon

Oyster Congee

Fries

Stir fried dried shrimp

Roasted okra with salt

88,000 

 88,000 

230,000 

  152,000 

51,000 

43,000 

86,000 

Thố/ Pot

MÓN Á - ASIAN DISH
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GỎI BÒ TÁI RAU OM
GỎI GÀ XÉ PHAY RAU RĂM
GỎI GÀ NGÓ SEN
GỎI GÀ BẮP CẢI
GỎI GÀ BẮP CHUỐI
GỎI CÓC TÔM KHÔ
GỎI THÁI HẢI SẢN
GỎI THÁI MỰC
GỎI THÁI BÒ

Floating enhydra salad with beef

Vietnamese mint & chicken salad

Vietnames lotus roots & chicken salad 

Chicken & cabbage salad 

Banana blossom & chicken salad 

Ambarella fruit & dried shrimp

Spicy Thailand seafood salad

Spicy Thailand squid salad

Spicy Thailand beef salad

 116,000 

 253,000 

 253,000 

 253,000 

 253,000 

 100,000 

 108,000 

 108,000 

 108,000 

 

1/2 con/ half

1/2 con/ half

1/2 con/ half

1/2 con/ half

 

Dĩa/Plate

Dĩa/Plate

GỎI - SALAD

SÚP HẢI SẢN
SÚP TÔM
SÚP ÓC HEO
SÚP CUA

Seafood soup

Shrimp soup

Pig brain soup

Crab soup

 45,000 

 45,000 

 55,000 

 55,000 

SÚP - SUP
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BÒ NƯỚNG CAY
BÒ TÁI RAU OM
BÒ LÚC LẮC BÁNH MÌ
BÒ TÁI CHANH
BÒ BEEFSTEAK
BÒ LÚC LẮC KHOAI TÂY
BÒ XÀO TIÊU ĐEN
BÒ CUỐN PHÔ MAI
BÒ CUỐN XẢ

 112,000 

 113,000 

 113,000 

 113,000 

 112,000 

 113,000 

 113,000 

 44,000 

 32,000 

Grilled beef spicy

Rare beef with floating enhydra

Shaky beef with bread

Rare beef in lime sauce

Beef steak

Shaky beef

Stir fried beef with black pepper

Italian cheese stuffed roast beef rolls

Vietnamese lemon grass stuffed roast beef rolls

BÒ - BEEF

CƠM CHIÊN XÁ XÍU
CƠM CHIÊN VỊT QUAY
CƠM CHIÊN GÀ XÉ XẢ ỚT
CƠM CHIÊN HẢI SẢN 
CƠM CHIÊN CÁ MẶN
CƠM CHIÊN TỎI
CƠM RANG DƯA BÒ
CƠM CHIÊN GÀ XÉ CÁ MẶN

 103,000 

 108,000 

 108,000 

 108,000 

 103,000 

 88,000 

 132,000 

 108,000 

Fried rice with barberque pork

Fried soy-marinated rice with roasted duck

Fried rice with shredded chicken, lemongrass & chilli

Fried rice with seafood

Fried rice with salty-fish

Fried rice with garlic

Fried rice with beef, pickles mustard green

Fried rice with salty-fish & shredded chicken

CƠM - RICE
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SƯỜN NON NƯỚNG MUỐI ỚT
SƯỜN NON RANG MUỐI
SƯỜN NƯỚNG CHUA NGỌT
SƯỜN NƯỚNG A BỬU

 88,000 

 113,000 

 88,000 

 88,000 

Grilled spare rib with chilli & salt

Fried spare rib with salt

Grilled spare rib with sweet & sour sauce

Grilled spare rib with A Buu

SƯỜN NON - SMALL RIB

ÓC HEO CHƯNG TỦY BÒ
ÓC HEO CHƯNG HÀNH GỪNG
ÓC HEO CHƯNG NGHÊU

 158,000 

 75,000 

 95,000 

ÓC HEO - STEAMED PIG’S BRAIN

Steamed pig brain with beef marrow

Steamed pig’s brain with onion & ginger

Steamed pig’s brain with clam
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CHÂN GÀ HẤP HÀNH

CHÂN GÀ TIỀM

CHÂN GÀ CHIÊN NƯỚC MẮM

CHÂN GÀ NƯỚNG

CHÂN GÀ HẦM XẢ

CHÂN GÀ HẤP CÁCH THỦY

 

CÁNH GÀ NƯỚNG A BỬU

CÁNH GÀ NƯỚNG MUỐI ỚT

CÁNH GÀ CHIÊN NƯỚC MẮM

CÁNH GÀ SINGAPORE

LÒNG GÀ CHÁY TỎI

 88,000 

 108,000 

 88,000 

 88,000 

 262,000 

 146,000 

  

 88,000 

 88,000 

 88,000 

 138,000 

 89,000 

Steamed chicken with green onion

Stewed sweet herbal chicken feets 

Deep fried chicken’s feet with fish sauce

Grilled chicken feet

Stewed lemon grass chicken feets 

Steamed chicken feets

Grilled chicken wings in A Buu style  

Chicken’s wing grilled with salt & chilli

Deep fried chicken’s wings with fish sauce

Chicken wings in Singapore style

Pan fried chicken's organ meat with garlic globe

GÀ - CHICKEN
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GÀ NƯỚNG CAY
SỤN GÀ HOÀNG KIM
SỤN GÀ CHIÊN NƯỚC MẮM
SỤN GÀ A BỬU
SỤN GÀ RANG MUỐI
LÒNG GÀ TRỨNG NON CHÁY TỎI
LÒNG GÀ HẤP HÀNH 
LÒNG GÀ NƯỚNG 

 506,000 

109,000 

 109,000 

 109,000 

 109,000 

 89,000 

 89,000 

 89,000 

Grilled spicy chicken

Fried chicken’s cartilage in Hoang Kim style

Chicken’s wing fried with fishsauce

Fried chicken’s cartilage in A Buu style

Fried chicken’s cartilage with salt

Fried chicken's organ meat with garlic

Steamed chicken organ meat with green onion

Grilled spicy chicken organ

 con/ whole

GÀ - CHICKEN

MỰC SỮA CHIÊN GIÒN
MỰC CHIÊN GIÒN
KHÔ MỰC NƯỚNG A BỬU
KHÔ MỰC CHIÊN NƯỚC MẮM
KHÔ MỰC SỐT A BỬU

Baby squid

Crunchy fried squid

Grilled Dried Squid A Buu

Grilled Dried Squid with fish sauce

Grilled Dried Squid with A Buu sauce

 90,000 

   101,000 

 143,000 

 143,000 

 143,000 

MỰC - SQUID
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TRỨNG/ ĐẬU HỦ/ RAU - EGG/ TOFU/ SALAD 

SALAD CÁ CHẼM

SALAD HẢI SẢN

SALAD NGOẠI DẦU DẤM

SALAD XOONG TRỘN BÒ

SALAD CÁ NGỪ 

ĐẬU HỦ CHIÊN XẢ ỚT

ĐẬU HŨ HẢI SẢN TAY CẦM

ĐẬU HŨ TRỨNG RANG MUỐI

ĐẬU HŨ HỒNG XÍU

  128,000 

 128,000 

 44,000 

 101,000 

 108,000 

 

 72,000 

 108,000 

 70,000 

 64,000 

 

Barramundi salad

Seafood salad

Romaine lettuce salad

Watercress salad with beef

Tuna salad

Stir fried tofu with chilli & lemon grass

Seafood tofu in a pot

Fried egg tofu with salt

Pan-fried tofu with dark sweet soy sauce
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THỰC ĐƠN UỐNG - DRINK LIST

BIA  
 
HEINEKEN

HEINEKEN 
 
HEINEKEN
 
TIGER
 
SÀI GÒN ĐỎ
 
BIA 333
 
CORONA
 
SOJU
 
SAPPORO
 
SAPPORO 
 
BUDWEISER

BUDWEISER
 
BIA TƯƠI

BEER
 
Chai/ Bottle
 
Lon/ Can 330ml
 
France
 
Chai/ Bottle
 
Chai/ Bottle  
 
Lon/ Bottle
 
Chai/ Bottle
 
Chai/ Bottle
 
Chai/ Bottle
 
Lon Cao/ High Can
 
Lon/ Can
 
Chai/ Bottle
 
Draught beer

52,000

60,000

105,000

52,000

48,000

48,000

148,000

320,000

52,000

108,000

60,000

52,000

98,000
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NƯỚC GIẢI KHÁT - SOFT DRINK

COCA/ SARXI/ SPRITE

TRÀ BÍ ĐAO
 
NƯỚC YẾN
 
SCHWEPPES TONIC WATER
 
SCHWEPPES SODA WATER
 
SODA CHANH ĐƯỜNG
 
NƯỚC SUỐI PERRIER
 
VĨNH HẢO

COCA/ SARXI/ SPRITE

Gourd Tea

Bird’s Nest Water

Schweppes Tonic Water

Schweppes Soda Water

Iced Soda With Lemon & sugar

Perrier Sparkling Natural Mineral Water

Vinh Hao mineral water

48,000

48,000

48,000

48,000

48,000

60,000

68,000

48,000



CÀ PHÊ/ TRÀ/ SỮA - COFFEE/ TEA/ MILK
CAØ PHEÂ ÑEN NOÙNG/ ÑAÙ
 
CAØ PHEÂ SÖÕA NOÙNG/ ÑAÙ 
 
TRAØ BOÂNG CUÙC  
 
TRAØ LIPTON 
 
TRAØ LIPTON SÖÕA 
 
SÖÕA TÖÔI

Hot Coffee/ Iced Coffee
 
Hot/ Iced Vietnamese Condensed Milk Coffee
 
Chrysanthemum Tea
 
Lipton Tea 
 
Lipton Tea With Milk
 
Fresh Milk

 48,000 

 60,000 

 68,000 

 60,000 

 60,000 

 60,000 

TRAÙNG MIEÄNG - DESERT

11

 80,000 160,000

 

98,000 

 98,000 

 138,000 

 138,000 

TRAÙI CAÂY THAÄP CAÅM

BAÙNH FLAN KIEÅU PHAÙP

BAÙNH PANA COTTA

BAÙNH PHOÂ MAI CHANH DAÂY

BAÙNH PHOÂ MAI VÒ CHOCOLATE 
TRAÉNG - ÑEN

SEASONAL TROPICAL FRUIT

CREME BRULLE 

(Cream, Egg, Vanilla, Sugar, Strawberry, Ice Cream Vanilla)

COCONUT PANA COTTA 

(Coconut Cream, Vanilla, Cream, Redcurrant, Mint, Ice Cream Coconut)

PASSION FRUIT CHEESE CAKE

WHITE-BLACK CHOCOLATE CHEESE CAKE

Lớn/ largeNhỏ/ small



NƯỚC TRÁI CÂY - FRUIT JUICE

ÑAÙ CHANH 

DÖØA TÖÔI

NÖÔÙC EÙP THÔM

NÖÔÙC EÙP COÙC 

NUÔÙC EÙP OÅI

NÖÔÙC EÙP BÖÔÛI

NÖÔÙC EÙP CHANH DAÂY

NÖÔÙC EÙP DAÂU 

CAM VAÉT

CAM VAÉT NGUYEÂN CHAÁT 

NUÔÙC EÙP THAÄP CAÅM

Lemon Juice W/ ice

Coconut 

Pineapple

Hog-plum Juice

Guava juice

Grapefruit

passion Jruit Juice 

Strawberry Juice

Orange Juice

Special Orange Juice

Mix jruit Juice

 48,000 

 48,000 

 68,000 

68,000 

 68,000 

 68,000 

68,000 

 88,000 

 60,000 

 88,000 

 88,000 
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TRAØ ÑAØO (COZY )
(Traø ñaøo, sirup ñaøo, ñöôøng, nöôùc ñaøo, chanh, ñaøo mieáng)
 
TRAØ CHANH SOÛI ÑAÙ NOÙNG (COZY)
(Hoàng traø, saû caây, chanh, maät ong, ñöôøng, sirup saû)
 
TRAØ DAÂU
(Traø daâu, sirup daâu, ñöôøng, haït, daâu)
 
TRAØ BAÏC HAØ (COZY)
(Traø baïc haø, sirup baïc haø, haït, nöôùc chanh, 
rau huùng luûi, ñöôøng, chanh)
 
TRAØ XÍ MUOÄI ÑOÛ (ÑAÙ / NOÙNG)
(Lipton, xí muoäi ñoû, cam, ñöôøng)
 
TRAØ GÖØNG (ÑAÙ / NOÙNG)
(Traø göøng, göøng caét sôïi, ñöôøng)

PEACH TEA

 

LEMON TEA

STRAWBERRY TEA

 

MINT TEA

SALTED PLUM TEA

GINGER TEA

 60,000 

 60,000 

 60,000 

 60,000 

 
 60,000 

 60,000 

MOÙN TRAØ - TEA
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SODA RUBY
(Sirup, ñöôøng, chanh muoái, soda, taùo leâ)

SODA NHIEÄT ÑÔÙI
Sirup daâu, ñöôøng, chanh daây, soda

SODA DEEP BLUE
(Sirup blue curacao, chanh daây, 
hoa hoàng, ñöôøng, soda)

SODA BLUE OCEAN
Sirup blue curacao, chanh daây, ñöôøng, soda

SODA HOA RÖØNG
Thôm, sirup baïc haø, ñöôøng, soda,taéc

RUBY SODA 

(Sirup, Sugar, Salted Lemon, Soda, Apple, Pear)

TROPICAL SODA

(Strawbeery Sirup, Sugar, Passion Fruit, Soda)

DEEP BLUE SODA 

(Blue Curacao Sirup, Passion Fruit, 

Rose Sirup, Sugar, Soda)

SODA BLUE OCEAN

WOOD FLOWERS SODA

(Pineapple, Mint Sirup, Sugar, Soda, Kumquat)

 68,000 

 68,000 

 60,000 

 60,000 

 68,000 

MOÙN SODA - SODA

14



MOJITO CHANH DAÂY

Sirup mojito, chanh daây, 

đöôøng, soda, huùng luûi

MOJITO VIEÄT QUAÁT

Sirup mojito, Vieät Quaát, 

chanh, ñöôøng soda, huùng luûi

MOJITO DAÂU

Sirup mojito, daâu, chanh, 

ñöôøng, soda, huùng luûi

PASSION MOJITO

(Mojito Sirup, Passion, 

Sugar, Soda, Spearmint)

BLUEBERRY MOJITO

(Mojito Sirup, Blueberry, 

Lemon, Sugar, Soda, Spearmint)

STRAWBERRY MOJITO

(Mojito Sirup, Strawberry, Lemon, 

Sugar, Soda, Spearmint)

 68,000 

 68,000 

 68,000 

MOÙN MOJITO - MOCKTAIL MOJITO
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CHANH ÑAÙ XAY
Chanh giaáy, ñöôøng, chanh muoái, 
voû chanh hay huùng luûi

TAÉC XÍ MUOÄI ÑAÙ XAY
Taéc, döôøng, xí muoäi, huùng luûi

TRAØ XANH ÑAÙ XAY
Boät traø xanh, söõa ñaëc, söõa töôi, 
kem söõa anchor

VIEÄT QUAÁT ÑAÙ XAY
Vieät Quaát, söõa ñaëc, söõa töôi, 
kem söõa anchor, chanh, huùng luûi

PHUÙC BOÀN TÖÛ ÑAÙ XAY
Phuùc boàn töû,söõa ñaëc, söõa töôi, 
kem söõa anchor, chanh, huùng luûi

BREEZE LEMON
(Lemon, Sugar, Salted Lemon, 
Lemon Peel Or Spearmint)

Breeze Kumquat, Dried Prune
(Kumquat, Sugar, Salted Plum, Spearmint)

BREEZE MATCHA
(Matcha, Condensed Milk, Fresh Milk, 
Whipping Cream Anchor)

BREEZE BLUEBERRY
(Blueberry,  Condensed Milk, Fresh Milk, 
Whipping Cream Anchor, Lemon, Spearmint)

BREEZE RASPBERRY 
(Raspberry, Condensed Milk, Fresh Milk, 
Whipping Cream Anchor, Lemon, Spearmint)

 60,000 

 68,000 

 60,000 

 60,000 

 60,000 

MOÙN ÑAÙ XAY - BREEZE
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CAM-CAØ ROÁT

CAM-CAØ ROÁT, ÑÖÔØNG

NÖÔÙC EÙP NHIEÄT ÑÔÙI
Taùo, cam chanh daây, ñöôøng

NÖÔÙC EÙP HÖÔNG RÖØNG
Thôm, cam, sirup baïc haø, 
ñöôøng, laù döùa

NÖÔÙC EÙP ÑAÛO NGOÏC
Möùt ñaøo, chanh daây, thôm, 
daâu taây, ñöôøng

TROPICAL FRUIT JUICE
(APPLE, ORANGE, PASSION FRUIT, SUGAR)

PERFUMED WOOD FRUIT JUICE
(PINEAPPLE, ORANGE, MINT SIRUP, 
SUGAR, PANDANUS LEAF)

PEARL  ISLAND FRUIT JUICE
(PEACH JAM, PASSION, PINEAPPLE, 
STRAWBERRY, SUGAR)

 88,000 

 88,000 

 88,000 

ORANGE, CARROT

(ORANGE, CARROT, SUGAR)

 68,000 

NÖÔÙC EÙP 2 TAÀNG - FRUIT JUICE

NÖÔÙC EÙP - FRUIT JUICE
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SINH TOÁ THÔM 

SINH TOÁ BÔ 

SINH TOÁ XOAØI 

SINH TOÁ DAÂU 

SINH TOÁ DÖØA 

SINH TOÁ THAÄP CAÅM

SINH TOÁ MÍT

Pineapple Smoothie

Avocado Smoothie

Mango Smoothie

Strawberry Smoothie

Coconut Smoothie

Mix Smoothie

Jackfruit Smoothie

 68,000 

 68,000 

 88,000 

 88,000 

 88,000 

 88,000 

 108,000 

SINH TOÁ - SMOOTHIE
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KENT

CAPRI

MARLBORO VN

DUNHILL XÁM

CRAVEN

555 _ NGOẠI

555 VN

 51,000 

 55,000 

 54,000 

 39,000 

 40,000 

 76,000 

 50,000 

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Gói/ Pack

Kent

Capri

Marlboro VN

Grey dunhill

Craven

Imported 555

Domestic 555

THUỐC - CIGARETTE

19




